ニュースリリース

＜平成 27年 11月 5日＞

各位

法人本部事務局 企画広報課

福岡県太宰府市石坂 2丁目 12－1

【筑紫女学園大学・短期大学部】

学長 大村英昭 追悼の会 のお知らせ

 去る 9月 21日に逝去いたしました、大村 英昭学長の「追悼の会」を下記の通り実施いたします。

記

■日 時 ：平成２７年１１月３０日（月）１５時～１６時２０分頃まで

   （受付は１４時から開始いたします）

■場 所 ：学校法人相愛学園 本町学舎 講堂

   〒５４１－００５３ 大阪府大阪市中央区本町４丁目１－２３

   最寄駅：大阪市営地下鉄 御堂筋線 本町駅 C階段上がってすぐ

合掌

なお、誠に勝手ながら供花・香典の儀につきましては ご辞退申し上げます。

【取材対応について】

○取材を希望される場合は、事前にこちらまでご連絡をお願いいたします。

法人本部企画広報課（電話 092-925-9623 代表 092-925-3511 担当：原田、益永）

【窓口時間】月～金 9:00～17:00

以上ご案内申しあげます。